



Kursus til turistvirksomheder i Nordjylland

Bliv klædt på til den digitale omstilling. –

Opkvalificering af medarbejdere skaber overskud.
På bundlinjen. Og på arbejdspladsen.

Aviser og øvrige nyhedsmedier fortæller om den næsten dagligt: Den digitale omstilling. Om hvordan IT og digitalisering kommer til at påvirke måden, vi arbejder og lever på. Digitalisering har og får en endnu større indvirkning på de arbejdsrutiner, vi har. Uanset hvilken branche eller sektor man arbejder inden for, har man sikkert allerede mærket det på egen krop.

(FVU) Digital

Faget beskæftiger sig med digitale værktøjer, og omdrejningspunktet for faget er at udvikle de ansattes færdigheder i kunne bruge de digitale værktøjer i dagligdagen. Målsætning for faget er at medarbejderne bliver opkvalificeret til at forstå og anvende de nye digitale værktøjer, der sættes fokus på. Og det sker med afsæt i den virkelighed, som kendetegner jeres hverdag.

Måltrettet undervisning

Faget bliver i et virksomhedsrettet perspektiv. Inden den endelige forberedelse til undervisningen afholdes et møde mellem jer og vores undervisere. I et samarbejde med jer vil vores undervisere således præsentere en undervisning, der tager udgangspunkt i kendte problematikker, udfordringer og temaer fra jeres hverdag. Opgaverne til faget vil derfor blive udformet med udgangspunkt i jeres hverdag.

Økonomi – hvad koster det?

I udgangspunktet er undervisningen gratis, og det er muligt at få lønrefusion gennem Statens Voksenuddannelsesstøtte og eventuelle Kompetencefonde. Kontakt for mere information.

Kontakt



For mere information, kontakt Simon Mou Skogberg, Chef Erhverv & Uddannelse, 22102449, sms@hfvucnord.dk

AMU-kursus 46499 Værdibaseret turisme

- *Turisme Akademiet er blevet til i et tæt samarbejde mellem virksomheder i Jammerbugt kommune, Jobcenter Jammerbugt, HF&VUC NORD, Aalborg Handelsskole, Center for Karriere og Uddannelse og AMU Nordjylland, Sandmoseskolen, og det har til formål at uddanne personer, der ønsker at arbejde med serviceturisme.*

**TURISME
AKADEMI**